
 

 
 

Prot. n. 844/ C12        Filadelfia, 03/02/2018 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATO  il bando di reclutamento delle figure aggiuntive relativamente al PON 10862 

prot. n. 283/C12 del 17/01/2018; 

VISTE  le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e 

suoi Allegati” prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e aggiornamento 

del 25/07/2017; 

VISTA  l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente scolastico prot. 837/C12 

del 03/02/2018; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito web della scuola delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 
 

Codice progetto 
10.1.1A-FSEPON-CL-2017-21  

Titolo: La scuola non ci lascia soli! 

 Titolo modulo Ore Figure Aggiuntive Punteggio 

1 Web Editing 20 
SAMMARCO DOMENICO  
(doc interno) 

7 

2 
Nuoto: tecnica e didattica dei 

quattro stili 
20 

DE FINA ONOFRIO 

(doc interno) 
5,8 

3 Adottiamoci 20 CAPARROTTA KATIA 13,5 

4 Al lavoro per imparare 20 FRAONE VITTORIA 12,1 

5 
Camminiamo insieme per 

durare a lungo 
20 CAPARROTTA KATIA 4 

     

 

Avverso tale graduatorie è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione del 

presente avviso. 

 



Le graduatorie diventeranno definitive il quinto giorno dalla data di pubblicazione. 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  

- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria VISCONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93 

 


